Av Getúlio Vargas, 79 – Centro / Mateus Leme – 3535 4029

Conselho Municipal de Assistência Social de Mateus Leme

Resolução nº012 de 13 de outubro de 2022

Divulga resultado da eleição suplementar dos representantes da
sociedade civil para compor o Conselho Municipal de Assistência
Social.

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, na
forma de Lei;

Resolve:

Art. 1º - Divulgar o resultado da eleição suplementar para representantes de usuários no
CMAS Mateus Leme, sendo:

- Cleusa Maria Santos – 14 (quatorze) votos;
- Ideuzita Barroso Xavier – 10 (dez) votos;
- Kivia Alexandre Pereira da Costa – 15 (quinze) votos;
- Paloma Erica Dias Silva – 15 (quinze) votos;
- Pedro Sergio Gonçalves – 3 (três) votos;
- Viviane Santos Fernandes – 16 (dezesseis) votos.

Art.2º - Passarão a compor o conselho os seguintes eleitos:
- Viviane Santos Fernandes –Titular;
- Kivia Alexandre Pereira da Costa – suplente;
- Paloma Erica Dias Silva – suplente.

Art. 3º - Os conselheiros eleitos tomarão posse na próxima reunião ordinária do CMAS para
mandato até 05/2023.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mateus Leme, 13 de outubro de 2022

Izadora Resende Diniz
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social